

**GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD  
ODDZIAŁ w ŁODZI**

**POSTĘPOWANIE PROWADZI:  
REJON W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  
97-300 PIOTRKÓW TRYB.  
UL.POŁUDNIOWA 17/19**

**WARUNKI PRZETARGU**

**W sprawie sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki pod  
budowę drogi ekspresowej S-8 na odcinku : Węzeł Walichnowy-  
Węzeł Wrocław (A1) odcinek 8 –od Km 183+350,00 do Km  
202+700,00.**

Opracował:

**SPECJALISTA**  
  
**inż. Bogumiła Ciotucha**

Zatwierdził:

**KIEROWNIK REJONU  
w Piotrkowie Tryb.**  
  
**mgr Paweł Kowalewski**

Piotrków Tryb. dnia 30 marca 2012

1. Nazwa i siedziba jednostki – organizatora przetargu:

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi,  
ul. Roosevelta 9, NIP 725-17-13-273,**

Prowadzący postępowanie: Rejon w Piotrkowie Tryb. ul. Południowa 17/19

Przedstawicielem ze strony „Sprzedającego” jest: p. Paweł Kowalewski Kierownik Rejonu w Piotrkowie Tryb. tel. 044 649-76-46

2. Opis przedmiotu przetargu:

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna pochodzącego z pasa drogi krajowej Nr S8

-drewno użytkowe 1919,26 m<sup>3</sup>,

-drewno opałowe 24,65 m<sup>3</sup>

a) po cenie netto za 1 m<sup>3</sup> według sortymentów powiększony o należny podatek VAT;

b) Wartość szacunkowa drewna: **505985,65 zł** (netto)

w tym:

-drewno użytkowe 503187,08 PLN (netto),

-drewno opałowe 2798,57 PLN (netto);

c) wyłoniony zostanie jeden kupujący na 100% przedstawionego do sprzedaży drewna;

d) zakup drewna loco – drewno ułożone w stosy w pobliżu miejsca wycięcia – WĘZEŁ RZGÓW (załadunek i transport pozostaje w gestii kupującego);

e) warunkiem odbioru drewna jest dokonanie 100% zapłaty za drewno zgodnie ze złożoną ofertą;

f) wywóz drewna do 31.05.2012 r., z uwzględnieniem kolejności wywozu dla potrzeb prowadzonych dalszych prac. Pozostawienie zakupionego drewna po upływie tego terminu wiązać się będzie z opłatami za składowanie, których wielkość zostanie określona w umowie.

Nazwa	Sortyment w grupie handlowej	Gatunek	ilość w m3	Proponowana cena netto wywoławcza w zł	Wartość netto w zł
<b>stos nr 1</b>					
drewno stosowe użytkowe	WB01 dł. 2,7mb	sosna	49,72	273	13573,56
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 2,7mb	sosna	68,36	310	21191,6
drewno stosowe użytkowe	WB03 dł. 2,7mb	sosna	6,21	354	2198,34
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,7mb	sosna	248,59	257	63887,63
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,7mb	sosna	341,81	295	100833,95
drewno stosowe użytkowe	WC03 dł. 2,7mb	sosna	31,08	304	9448,32

drewno stosowe użytkowe	WD1 dł. 2,7mb	sosna	33,14	177	5865,78
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 2,7mb	sosna	45,57	196	8931,72
drewno stosowe użytkowe	WD3 dł. 2,7mb	sosna	4,15	226	937,9
razem			<b>828,63</b>		<b>226868,8</b>
<b>stos nr 2</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 3,0mb	sosna	102,08	257	26234,56
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 3,0mb	sosna	43,74	295	12903,3
razem			<b>145,82</b>		<b>39137,86</b>
<b>stos nr 3</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,2mb	sosna	44,38	257	11405,66
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,2mb	sosna	20,18	295	5953,1
razem			<b>64,56</b>		<b>17358,76</b>
<b>stos nr 4</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,0mb	osika	9,05	190	2289,65
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,0mb	dąb	1	297	297
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,0mb	brzoza	1,5	196	294
razem			<b>11,55</b>		<b>2880,65</b>
<b>stos nr 5</b>					
drewno stosowe użytkowe	WB01 dł. 2,9mb	olsza	12,96	239	3097,44
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 2,9mb	olsza	8,64	283	2445,12
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,9mb	olsza	39,5	198	7821
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,9mb	olsza	59,26	227	13452,02
drewno stosowe użytkowe	WD1 dł. 2,9mb	olsza	19,43	168	3264,24
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 2,9mb	olsza	24,81	190	4713,9
razem			<b>164,6</b>		<b>34793,72</b>
<b>stos nr 6</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,6mb	sosna	81,54	257	20955,78
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,6mb	sosna	20,38	295	6012,1
razem			<b>101,92</b>		<b>26967,88</b>
<b>stos nr 7</b>					



drewno stosowe użytkowe	WB01 dł. 2,3mb	sosna	5,12	273	1397,76
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 2,3mb	sosna	11,95	310	3704,5
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,3mb	sosna	46,1	257	11847,7
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,3mb	sosna	84,52	295	24933,4
drewno stosowe użytkowe	WC03 dł. 2,3mb	sosna	23,09	304	7019,36
razem	170,78				48902,72
stos nr 8					
drewno stosowe użytkowe	WB01 dł. 1,5mb	sosna	4	273	1092
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 1,5mb	sosna	6,53	310	2024,3
drewno stosowe użytkowe	WB03 dł. 1,5mb	sosna	2,83	354	1001,82
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,5mb	sosna	32,08	257	8244,56
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,5mb	sosna	64,5	295	19027,5
drewno stosowe użytkowe	WC03 dł. 1,5mb	sosna	10,34	304	3143,36
drewno stosowe użytkowe	WD1 dł. 1,5mb	sosna	10,5	177	1858,5
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 1,5mb	sosna	2,87	196	262,52
razem	133,65				36654,56

<b>stos nr 9</b>					
drewno stosowe użytkowe	WB01 dł. 0,8mb	brzoza	1,87	240	448,8
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 0,8mb	brzoza	1	279	279
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 0,8mb	brzoza	2,3	196	450,8
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 0,8mb	brzoza	4,3	220	946
drewno stosowe użytkowe	WC03 dł. 0,8mb	brzoza	0,85	253	215,05
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 0,8	brzoza	8,86	187	1656,82
razem	19,18			3996,47	

<b>stos nr 10</b>					
drewno stosowe użytkowe	WB02 dł. 1,4mb	olsza	6,74	283	1907,42
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,4mb	olsza	9,36	198	1900,8

drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,4mb	olsza	11,65	227	2644,55
drewno stosowe użytkowe	WD1 dł. 1,4mb	olsza	3,11	168	522,48
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 1,4mb	olsza	2,87	190	545,3
razem	33,73			7520,55	
stos nr 11					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,1mb	sosna	42,53	257	10930,21
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,1mb	sosna	10,63	295	3135,85
razem	53,16			14066,06	

<b>stos nr 12</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,4mb	brzoza	12	196	2352
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,4mb	brzoza	8	220	1760
drewno stosowe użytkowe	WD1 dł. 1,4mb	brzoza	5,15	169	870,35
drewno stosowe użytkowe	WD2 dł. 1,4mb	brzoza	3,43	187	641,41
razem	28,58				5623,76

<b>stos nr 13</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,4mb	sosna	38,8	257	9971,6
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,4mb	sosna	12,94	295	3817,3
razem	51,74				13788,9

<b>stos nr 14</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 2,2mb	sosna	45,73	257	11752,61
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 2,2mb	sosna	11,44	295	3374,8
razem	57,17				15127,41

<b>stos nr 15</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,8mb	sosna	25,81	257	6633,77
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,8mb	sosna	6,45	295	1902,75
razem	32,26				8536,52

<b>stos nr 16</b>					
-------------------	--	--	--	--	--



drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,1mb	sosna	14,19	257	3646,83
drewno stosowe użytkowe	WC02 dł. 1,1mb	sosna	3,55	295	1047,25
razem			<b>17,74</b>		<b>1047,25</b>

<b>stos nr 17</b>					
drewno stosowe użytkowe	WC01 dł. 1,3mb	sosna	2,26	257	580,82
drewno opałowe	S4	sosna	6,21	105	652,05
drewno opałowe	S4	olsza	6,6	127	838,2
drewno stosowe użytkowe	WC01	olsza	1,93	198	382,14
drewno opałowe	S4	brzoza	5,92	127	751,84
drewno opałowe	S4	osika	5,92	94	556,48
razem			<b>28,84</b>		<b>3761,53</b>

Kryteria i rodzaje podziału surowca drzewnego PN-D-95000-2002

Zostanie wybrana ta oferta, której kwota z wartości ogółem będzie najwyższa.

Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin w terenie surowca. Oględziny w terenie surowca należy uzgodnić telefonicznie z P. Pawłem Roszczenko – BUDIMEX S.a. Oddz. Budownictwa Komunikacyjnego Północ w Warszawie Budowa Drogi S8. tel. 42 215 81 65 kom. 512 485 519.

Przystępując do przetargu na kupno drewna nie wnosi zastrzeżeń co do ilości jak i jakości drewna.

Drewno przeznaczone do sprzedaży zostało wysortowane, wymanipulowane zgodnie z normami Klasyfikacji Jakościowo-Wymiarowej.

### 3. Składanie ofert

Zainteresowanych kupnem drewna prosimy o składanie pisemnych ofert z podaniem oferowanej ceny na kupno drewna przeznaczonego do sprzedaży do Rejonu w Piotrkowie Tryb. ul. Południowa 17/19 w zaklejonej kopercie z oznaczeniem :

**„Przetarg na zakup drewna pochodzącego z pasa drogi Nr S8.**

**Nie otwierać przed 17.04.2012r. godz. 10<sup>00</sup>”**

Oferta powinna zawierać:

- nazwę firmy i siedzibę oferenta,
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu.

**Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty wartości nie niższej niż wartość szacunkowa, do dnia 17.04.2012 r do godz. 10:00 w Rejonie w Piotrkowie Tryb. ul. Południowa 17/19 , w sekretariacie urzędu oraz wpłacenie wadium w wysokości 25500,00 zł, wyłącznie w pieniądzu na**

**rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Gospodarstwa Krajowego,  
nr 38 1130 1163 0014 7106 0720 0002.**

Otwarcie ofert nastąpi **17.04.2012** r. o godz. **10:15** w siedzibie Rejonu w Piotrkowie Tryb. ul.Południowa 17/19 pok.nr16

**Uwaga:**

Oferta musi być napisana na maszynie, komputerze bądź nie ścierealnym atramentem lub długopisem na formularzu oferenta. Oferta ma zawierać ceny netto.

Termin związania ofertą – 7 dni.

Do cen netto doliczony zostanie podatek VAT

- do grubizny użytkowej 23 % ;
- do drewna opałowego 8% ;

Rozpatrzenie nastąpi niezwłocznie.

W przypadku wycofania się wygrywającego przetarg z podpisania umowy, tj. nie podpisanie jej w czasie związania ofertą wadium przepada, a obowiązek podpisania umowy przechodzi na oferenta, którego oferta zawierała w kolejności najkorzystniejszą cenę zakupu.

O ponownym wyborze oferenta, jeżeli zajdzie w/w okoliczność, Rejon powiadomi pozostałych oferentów.

Oferentom których oferty nie zostaną wybrane wadium zostanie zwrócone po rozpatrzeniu ofert i podpisaniu umowy z wybranym oferentem.

Wadium wygrywającego zostanie wliczone w kwotę zapłaty za pozyskany surowiec drzewny.

O wyborze oferty Rejon powiadomi pisemnie wszystkich oferentów.

Przy podpisywaniu umowy należy przedłożyć dokumenty rejestracyjne firmy:

- zaświadczenie o NIP,
- zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON,
- zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis KRS (ważność dokumentu nie wcześniej niż 3 miesiące od daty okazania).

Termin płatności – przed rozpoczęciem wywozu drewna (całość zobowiązania oferenta).

**Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.**



## **Istotne postanowienia umowy**

### **KUPNA - SPRZEDAŻY**

W dniu .....pomiedzy:

Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, w imieniu którego działają:

p. ....

p. ....

zwanym dalej „ SPRZEDAJĄCYM„

a .....

.....

zwanym dalej „ KUPUJĄCYM „

została zawarta umowa następującej treści:

#### **§ 1**

„SPRZEDAJĄCY” sprzedaje a „KUPUJĄCY” nabywa drewno pochodzące z pasa drogi S8

drewno użytkowe w ilości ..... za cenę netto .....zł,

drewno opałowe w ilości ..... za cenę netto .....zł,

#### **§ 2**

„KUPUJĄCY” jest zobowiązany do zapłaty za zakupione drewno cenę w wysokości:

drewno użytkowe.....zł netto + podatek VAT w wysokości .....

drewno opałowe ..... zł netto + podatek VAT w wysokości .....

Co stanowi cenę brutto w wysokości :

drewno użytkowe.....zł

drewno opałowe ..... zł

Razem do zapłaty : .....

słownie:.....

w terminie, formie i miejscu zgodnie z zapisami na fakturze VAT wystawionej przez sprzedającego.

#### **§ 3**

1. Drewno zostanie wydane po podpisaniu umowy i zapłaceniu faktury w całości.
2. „KUPUJĄCY” jest zobowiązany do dokonania odbioru i wywozu drewna własnym załadunkiem i transportem do dnia 31.05.2012r.
3. „KUPUJĄCY” naprawi na własny koszt wszelkie mogące powstać w czasie załadunku



drewna uszkodzenia terenu lub pasa drogowego, oraz uprzątnie teren po składowanym drewnie.

4. „KUPUJĄCY” ponosi odpowiedzialność prawną za wszelkie skutki zdarzeń zagrażające zdrowiu i życiu osób uczestniczących w czasie załadunku drewna.

#### § 4

1. Strony umowy postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. „KUPUJĄCY” zapłaci „SPRZEDAJĄCEMU” kary umowne:
  - a) za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy, jak zapisano w pkt 2 – 3 paragrafu 3, w wysokości 1% wartości brutto określonej w paragrafie 2.-za każdy dzień zwłoki.
  - b) za odstąpienie od umowy przez jedną ze stron umowy z przyczyn zależnych od „KUPUJĄCEGO” – w wysokości 20% wartości brutto określonej w paragrafie 2.

#### § 5

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. Wszelkie sprawy sporne rozstrzygać będzie Sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego.

#### § 6

Umowę sporządza się w trzech jednobrzmiących egzemplarzach 1 egz. dla „kupującego”, 2 egz. dla „Sprzedającego”.

**SPRZEDAJĄCY :**

.....

**KUPUJĄCY :**

.....

<p>(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)</p>	<h2 style="margin: 0;">OFERTA</h2>
---------------------------------------	------------------------------------

**Generalnej Dyrekcji Dróg  
Krajowych i Autostrad  
Oddział w Łodzi  
Rejon w Piotrkowie Tryb.**

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń o przetargu ofertowym na :

**Sprzedaż drewna pochodzącego z pasa drogi S8**

**Cena wywoławcza :**

Drewno użytkowe - **503187,08 PLN (netto)**

Drewno opałowe - **2798,57 PLN (netto)**

gdzie:

Drewno użytkowe - **1919,26m<sup>3</sup>**

Drewno opałowe - **24,65m<sup>3</sup>**

**MY NIŻEJ PODPISANI**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

działając w imieniu i na rzecz

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

(nazwa (firma))

**1. SKŁADAM/Y OFERTĘ** kupna w/w drewna za:

L.P.	Nazwa	Ilość w m <sup>3</sup>	Wartość netto w zł	Podatek VAT % / wartość	Wartość brutto w zł
1	Drewno stosowe użytkowe	1919,26		23%/ .....	
2	Drewno opałowe	24,65		8%/ .....	
Razem					

**Wartość ogółem brutto: .....zł**

Słownie: ..... zł.



**Oświadczenia:**

1. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy uwag co do jej formy i treści – akceptujemy umowę.
2. Oświadczam/y, że przed sporządzeniem oferty dokonałem/liśmy oględzin przedmiotu sprzedaży oraz miałem/liśmy możliwość wglądu do oceny technicznej sporządzonej przez rzeczoznawcę.
3. Oświadczam/y, że posiadam/y wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na zapłatę za zakupiony przedmiot w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury VAT .
4. Oświadczam/y, że w terminie określonym w umowie jestem/śmy w stanie na własny koszt i własnym staraniem dokonać odbioru drewna.

Załącznikami do niniejszego formularza oferty są :

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.
2. Oświadczenie nabywcy (podatnika VAT).
3. Dowód wpłacenia wadium.

.....dnia ..... r.

.....

/ pieczęć i czytelny podpis kupującego /

.....  
/ pieczęćka firmowa składającego oświadczenie /

**OŚWIADCZENIE NABYWCY**  
**/ sporządzają tylko podatnicy VAT /**

W związku z § 35 pkt.8 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 marca 2002 r.  
w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym  
Dz.U.Nr.27,poz.268/ oświadczamy , że jako podatnicy podatku VAT

/NIP ..... lub nr.tymcz. REGON .....

PESEL ..... jesteśmy uprawnieni do otrzymywania FAKTUR  
VAT, a w tym samym upoważniamy zleceniodawcę do otrzymywania FAKTUR VAT bez ządania  
na ich podpisu zleceniodawcy-zamawiającego